

Menol Holding ApS

Petersmindevej 24

5000 Odense C

CVR-nr. 30276329

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Nørgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Menol Holding ApS
Petersmindevej 24
5000 Odense C

CVR-nr.: 30276329

Stiftet: 15.02.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Nørgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (11) t.kr. mod (11) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.505)	(10.615)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.153.455	827.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.675	18.375
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.613)	(10.889)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.816)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.153.196	824.302
Skat af årets resultat	1	<u>(12.775)</u>	<u>729</u>
Årets resultat		<u>1.140.421</u>	<u>825.031</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.153.455	827.430
Overført resultat		<u>(13.034)</u>	<u>(2.399)</u>
		<u>1.140.421</u>	<u>825.031</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.152.373	10.998.918
Finansielle anlægsaktiver	2	12.152.373	10.998.918
Anlægsaktiver		12.152.373	10.998.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		996.381	740.948
Tilgodehavender		996.381	740.948
Likvide beholdninger		303	310
Omsætningsaktiver		996.684	741.258
Aktiver		13.149.057	11.740.176

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.781.839	4.628.384
Overført overskud eller underskud		<u>6.439.267</u>	<u>6.452.301</u>
Egenkapital		<u>12.421.106</u>	<u>11.280.685</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		467.894	385.603
Skyldig selskabsskat		250.057	62.950
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>727.951</u>	<u>459.491</u>
Gældsforpligtelser		<u>727.951</u>	<u>459.491</u>
Passiver		<u>13.149.057</u>	<u>11.740.176</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.628.384	6.452.301	11.280.685
Årets resultat	0	1.153.455	(13.034)	1.140.421
Egenkapital ultimo	200.000	5.781.839	6.439.267	12.421.106

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	562	(729)
Regulering vedrørende tidligere år	12.213	0
	12.775	(729)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.370.534
Kostpris ultimo	6.370.534
Opskrivninger primo	4.628.384
Andel af årets resultat	1.153.455
Opskrivninger ultimo	5.781.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.152.373

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Nørkilde Invest ApS	Odense	ApS	100,0	12.394.084	1.226.808
Nørkilde Auto ApS	Odense	ApS	100,0	(241.711)	(73.353)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
